
 

 
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE 
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it  
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it 
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 249630/2/4 -  www.scuolasuperiore.uniud.it  
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443 

Protocollo e data della registrazione 
 
 

Oggetto: Nomina delle commissioni per la valutazione delle prove intermedie e finali per gli 
allievi della Scuola Superiore - a.a. 2024/25. 
 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE 
 

VISTO l’art. 25 dello Statuto dell’Università degli Studi di Udine; 
VISTO l’art. 20 comma 6 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 

stabilito che nel mese di marzo di ogni anno gli allievi sono sottoposti a 
verifica sul progresso dei loro studi mediante colloquio o discussione di un 
elaborato, a seconda della classe di appartenenza; 

VISTO l’art. 20 comma 7 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 
stabilito che nel mese di ottobre di ciascun anno gli allievi devono sostenere 
una prova finale; 

VISTO l’art. 20 comma 8 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è 
stabilito che le commissioni per i colloqui e le discussioni e le prove di cui ai 
commi 8 e 7 dello stesso articolo in numero di una o più per ogni classe sono 
nominate dal Direttore della Scuola; 

CONSIDERATO che il Consiglio della Scuola Superiore ha dato mandato al Direttore di 
provvedere alla nomina delle commissioni per la valutazione delle prove 
intermedie e finali per gli allievi della Scuola Superiore; 

 

DISPONE 
 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’Area umanistica: 
 
cognome docente nome docente ruolo 
Di Sciacca  Claudia   presidente 
Adamo   Sergia   componente 
Andreose  Alvise   componente 
Azzarello  Giuseppina  componente 
Battistella  Claudia   componente 
Bolgia   Claudia   componente 
Bombi   Raffaella  componente 
Bressan   Giorgia   componente 
Capovilla   Erika   componente 
Cardilli   Lorenzo   componente 
Contarini  Silvia   componente 
Costantini  Francesco  componente 
Costagli   Simone   componente 
Del Puppo  Alessandro  componente 
Dotto   Simone   componente 
Fabbro   Maria Elena  componente 
Formentin  Vittorio   componente 
Furlani   Simone   componente 
Gardi   Andrea   componente 
Grion   Luca   componente 
Harris   Neil Antony  componente 
Levi   Donata   componente 



 

 
 
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE 
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it  
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it 
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 556306 - +39 0432 249630/2/4 – www.scuolasuperiore.uniud.it  
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443 

cognome docente nome docente ruolo 
Lotti   Brunello  componente 
Magnani  Stefano   componente 
Montanari  Laura   componente 
Nicoletti  Luca Pietro  componente 
Peruško   Tatjana   componente aggregato 
Rebaudo  Ludovico  componente 
Romero Alluè  Maria Milena  componente 
Rurale   Flavio   componente 
Salvadori  Stefania  componente aggregato 
Scarton   Elisabetta  componente 
Stergar   Steven   componente 
Tabarroni  Andrea   componente 
Toracca   Tiziano   componente 
Todesco  Francesca  componente 
Vecchiato  Sara   componente 
Vendruscolo  Fabio   componente 
Volpi   Gianluca  componente 
Ziliotto   Paola   componente 
Zucco   Rodolfo   componente 
 
 
 
 Il Direttore della Scuola Superiore 

Prof. Alberto Policriti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-03-14T10:40:04+0100
	IT
	Alberto Policriti




